
REGIONE PIEMONTE BU5 04/02/2016 
 

Regione Piemonte 
Settore decentrato OO.PP. e difesa assetto idrogeologico - Alessandria 
R.D. 523/1904, L.r. 12/2004 e s.m.i., regolamento regionale n. 14/R/2004 così come modificato 
dal regolamento regionale n. 2/R/2011. Rinnovo di concessione pertinenza idraulica in fregio 
al torrente Gordenella in località Dovanelli in corrispondenza  delle particelle n. 136, n. 141 e 
n. 385 del Foglio n. 50 del Comune di Cabella Ligure (AL). 
 
 
Vista la richiesta della Ditta Grasso Antonio, in data 18/01/2016,  intesa ad ottenere il rilascio della 
concessione per utilizzo area demaniale in fregio al torrente Gordenella, in località Dovanelli, in 
corrispondenza  delle particelle n. 136, n. 141 e n. 385 del Foglio n. 50 del Comune di Cabella 
Ligure (AL); 
 
visto il R.D. 25/07/1904 n. 523; 
 
vista la l.r. n. 12/2004 e il regolamento n. 14/R/2004 e s.m.i.; 
 
 

DISPONE 
 

che la domanda e gli elaborati progettuali sono depositati presso il Settore Tecnico Regionale – 
Alessandria e Asti – Ufficio di Alessandria a disposizione di chiunque voglia prenderne visione o 
possa vantare interesse all’oggetto della concessione. 
 
Eventuali osservazioni ed opposizioni o domande concorrenti dovranno pervenire mediante invio o 
consegna al Settore decentrato OO.PP. di Alessandria  nel termine di trenta giorni decorrenti dalla 
data di scadenza della pubblicazione del presente avviso. 
 
Decorsi i termini di cui sopra senza che sia pervenuta alcuna osservazione, opposizione o domanda 
concorrente, la concessione, previo pagamento degli oneri demaniali relativi, sarà assentita a favore 
della Ditta Grasso Antonio. 
 

Il Responsabile del Settore 
arch. Mauro Forno 

 
 


